ORS 6204 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62042R
S 0 10 ad 40,00 TRY HARİÇ 400,00 TRY

NACHI 6204 2NSE9 BİLYALI RULMAN NACHI-6204
2NSE9 0 15 ad 70,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

SKF 6204-2RSH BİLYALI RULMAN SKF-6204-2R
SH 0 5 ad 75,00 TRY HARİÇ 375,00 TRY

TOPLAM 0 30 185,00 TRY 1825.000 TRY

YALNIZ:BIN SEKIZ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.825,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.